
UCHWAŁA NR 149/949/2018
ZARZĄDU POWIATU STAROGARDZKIEGO

z dnia 14 listopada 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na prowadzenie punktów 
nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej 

w Powiecie Starogardzkim  przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2019 roku

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995),  art. 4 ust. 1 pkt 1b i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2018 r. poz. 450 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej  pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. 2017 r. 
poz. 2030 ze zm.) Zarząd Powiatu w Starogardzkiego ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację w roku 
2019 zadań publicznych w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji prawnej., uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 148/938/2018 Zarządu Powiatu Starogardzkiego z dnia 30 października 2018 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w Powiecie Starogardzkim  przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie w 2019 roku , wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Prowadzenie punktu w Skórczu ul. Główna 28, godziny pracy punktu: poniedziałki, wtorki, 
czwartki, piątki 12.30 – 16.30, środy 8.30 – 12.30.”;

2) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Termin składania ofert upływa o godzinie 15.30 w dniu 7 grudnia 2018 r.”;

3) § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ostateczne rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do 14 grudnia 2018 r.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Zarządu

Leszek Burczyk

Id: CB93AAED-DF50-4BD5-8CB6-47B3223C5483 Strona 1 z 1




